太极集团〔2013〕273号                 签发人：冯黎晖

关于节前贵细药材安全检查的情况通报

各公司、厂：

根据集团公司【2013】29号文件《关于做好节前贵细药材

安全检查的通知》要求，集团公司保卫处、股份公司保卫部于

2013年 1月对涉及虫草、山参、燕窝等贵细药材生产、销售、

运输、储存等经营场所组织了专项安全大检查，现将检查情况

通报如下：

单  位 存在的问题 整改意见

桐君阁连锁公司南城

大药房

收银台、贵细柜无摄像监控设

备

增设摄像头，覆

盖收银台、贵细

柜区域

桐君阁连锁公司巴南

区 14店

摄像头照射位置设置不合理，

摄像头数量不够

调整摄像头覆盖

区域，并增设摄

像头

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

单  位 存在的问题 整改意见

旗舰店
贵细进出保险柜记录字迹潦

草，记录不规范

西部店
贵细进出保险柜记录不全，从

2012.12.7以后无进出记录

四川太

极大药

房连锁

公司
青羊光华店

保险柜钥匙管理不符要求，人

走钥匙未取

1、记录应工整、

规范；

2、加强保险柜安

全管理

成都西部医药经营有

限公司

贵细进出保险柜记录字迹潦

草，记录不规范（西部医药超

市值班员签字）

记录应工整、规

范

中药材公司

无贵细药材押运安保方案

绵阳药

业有限

公司 桐君阁大药

房

贵细药材进出保险柜值班员签

字不清晰

1、制订贵细药材

押运安保方案并

严格执行；

2、记录应工整、

规范

以上检查情况保卫处已下发了隐患整改通知书，各单位应

立即安排落实整改，并将整改情况书面报保卫处；不能立即整

改的，应落实相应安保措施，防止事故案件发生。无安全隐患

的单位，希再接再厉，进一步加强虫草、山参等贵细药材的安

全管理，防止盗窃等各类案件发生。

太极集团有限公司
2013年 2月 5日

太极集团有限公司办公室               2013年 2月 5日印发

  拟稿：黄磊                            校核：黄磊

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn